
Lisses (Stade Des Malines)  le 05 avril 2008

Challenge Equip'Athlé Benj : tour printannier
022908

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

50m / BEF (05/04/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 DESHAYES Doris 112230 BEF /95 D C.o. Des Ulis 91 I-F 7''2 D3 29

2 NTOBO Romilda 180629 BEF /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''3 D3 28

3 LOUBILA Cindy 694083 BEF /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''5 D3 25

4 MUSENGESHI Audrey 1028240 BEF /96 O Union Familiale De Quincy 91 I-F 7''6 D3 24

5 NANA Anais 115438 BEF /95 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''8 D3 22

50m / BEF (05/04/2008)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 GIRAULT Nirina 1157608 BEF /96 O Union Familiale De Quincy 91 I-F 7''7 D3 23

2 UTEGINE-MWANA Melody 693621 BEF /95 M Co Villiers Sur Orge 91 I-F 7''8 D3 22

3 LATOR Melissa 1129990 BEF /96 E Lisses Ac 91 I-F 7''9 D3 21

4 OZEL Anais 1019984 BEF /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''0 20

5 CHARRIERE Melanie 174084 BEF /95 N Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''1 19

50m / BEF (05/04/2008)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 NAGERA Megane 1144645 BEF /95 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''0 20

2 BENABOUD Sarah 112153 BEF /96 L St Michel Sports 91 I-F 8''1 19

3 TURLEPIN Stephanie 180759 BEF /95 D C.o. Des Ulis 91 I-F 8''3 17

4 DIARRA Salle 1003760 BEF /96 I Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 8''6 15

5 CHACRON Alice 1007422 BEF /96 I Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 8''9 12

50m / BEF (05/04/2008)     Finale  directe 4       Vent : NC

1 MIGUEL Manon 685598 BEF /96 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''3 17

2 MELLITI Sarah 1142455 BEF /95 I Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 8''5 15

3 BRAWERS Tatiana 135075 BEF /96 J Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F 8''5 15

4 BONZI Charlayne 1036326 BEF /95 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''6 15

CAMARA Diontan Therese 1028247 BEF /96 O Union Familiale De Quincy 91 I-F NP

50m / BEF (05/04/2008)     Finale  directe 5       Vent : NC

1 NAUDET Julie 115371 BEF /96 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''6 15

2 FLOQUET Morgane 692519 BEF /95 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''7 14

3 CHEVALIER Emilie 1170125 BEF /96 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''7 14

4 VALODE Marine 1070319 BEF /96 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 9''0 11

RACHIDI Mathilde 1147080 BEF /95 J Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F NP

50m / BEM (05/04/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 BERLIVET Romain 1122193 BEM /95 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''0 D3 27

2 RICHET Davy 103065 BEM /96 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''3 D3 23

3 LOMBA Brice 1142534 BEM /96 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''4 D3 21

4 HOCQUEL Alexis 808951 BEM /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''5 D3 20

5 M TOUMO Hervin 1144663 BEM /95 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''6 19

50m / BEM (05/04/2008)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 HUGONI Damien 1015039 BEM /95 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''5 D3 20

2 VEYRAC Bertrand 398933 BEM /95 N Union Familiale De Quincy 91 I-F 7''9 16

3 MIMAULT Alexandre 676958 BEM /95 I Essonne Athletic* 91 I-F 7''9 16

4 GRANDIERE Louis 1012712 BEM /96 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''2 13

5 ARSON Simon 1022050 BEM /96 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''2 13

50m / BEM (05/04/2008)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 POINTET Arthur 1017874 BEM /96 O Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 8''0 15

2 LANG Nathan 1009719 BEM /95 F Lisses Ac 91 I-F 8''5 10

3 PILLAS Quentin 699628 BEM /96 P Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''6 10

BOUTTIER Pierre 1132326 BEM /96 N Union Familiale De Quincy 91 I-F NP

MAURY Brice 1128194 BEM /96 J Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

50m / BEM (05/04/2008)     Finale  directe 4       Vent : NC

1 ONANA Jean Stephane 1180768 BEM /96 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''9 16

2 CAILLARD Baptiste 1073214 BEM /96 L Co Villiers Sur Orge 91 I-F 8''0 15

3 SALOME Arthur 1140536 BEM /95 C C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 8''2 13

4 FABULET Cedric 1078061 BEM /96 C C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 8''4 11

5 GENESTE Adrien 1137427 BEM /96 L Co Villiers Sur Orge 91 I-F 8''6 10
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Lisses (Stade Des Malines)  le 05 avril 2008

Challenge Equip'Athlé Benj : tour printannier
022908

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

50m / BEM (05/04/2008)     Finale  directe 5       Vent : NC

1 GOMES PINTO Rui Jorge 1098623 BEM /96 L Co Villiers Sur Orge 91 I-F 8''1 14

2 CHAZAL Guillaume 1145859 BEM /96 K St Michel Sports 91 I-F 8''4 11

3 MANIERE Damien 1142432 BEM /96 Q Yerres Ac 91 I-F 9''1 7

4 LENGRAND Alexis 1123523 BEM /96 Q Yerres Ac 91 I-F 9''1 7

MAITREJEAN Clement 148718 BEM /96 D C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F NP

50m / BEM (05/04/2008)     Finale  directe 6       Vent : NC

1 DAUDIN Mathieu 142170 BEM /95 C C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 8''6 10

2 LAURENS Antonin 686292 BEM /96 K St Michel Sports 91 I-F 8''9 8

3 PROTAT Jeremy 1018809 BEM /96 O Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 8''9 8

FONTAINE Maxime 1126100 BEM /96 I Essonne Athletic* 91 I-F NP

50m / BEM (05/04/2008)     Finale  directe 7       Vent : NC

1 ZABKA Nicolas 1068412 BEM /96 H Esr Arpajon 91 I-F 9''1 7

2 BRIDIER Florent 1163513 BEM /96 Q Yerres Ac 91 I-F 9''3 6

3 CHESNAIS Frederic 699655 BEM /96 P Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''9 4

FERREIRA Raphael 1144130 BEM /95 D C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F NP

50m / BEM (05/04/2008)     Finale  directe 8       Vent : NC

1 GRICHOIS Antoine 807637 BEM /95 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''8 17

2 RAYNAL Nathan 1140549 BEM /95 D C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 8''1 14

3 DONEZ Julien 1018816 BEM /95 O Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 8''4 11

RIPA Thomas 1127055 BEM /96 K St Michel Sports 91 I-F NP

100m / BEF (05/04/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 MAZAMBA Chloe 158906 BEF /95 E Lisses Ac 91 I-F 14''4 D3 25

2 SANANES Deborah 677610 BEF /95 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 15''1 D3 21

3 THOMAR Audrey 1016321 BEF /95 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 15''3 D3 20

4 SOUCHAY Laureen 211247 BEF /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15''3 D3 20

TREHIN Lucie 145535 BEF /96 H Esr Arpajon - Eq 1 91 I-F NP

100m / BEF (05/04/2008)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 DUVERGER Maureen 1072648 BEF /95 P Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15''0 D3 22

2 SABATHIER Juliette 711897 BEF /95 M Co Villiers Sur Orge 91 I-F 15''3 D3 20

3 TOULLIC Morgane 1094118 BEF /95 E Lisses Ac 91 I-F 15''6 19

4 MARECHAL Amandine 1069487 BEF /95 H Esr Arpajon - Eq 1 91 I-F 16''2 16

5 BRETON Chloe 1005537 BEF /96 R Esr Arpajon - Eq 2 91 I-F 18''0 8

6 MAAMOURI Coraline 1123972 BEF /96 R Esr Arpajon - Eq 2 91 I-F 18''5 6

100m / BEF (05/04/2008)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 LOPEZ UROZ Nina 1162775 BEF /96 I Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 14''9 D3 22

2 DESTRAC Megane 167910 BEF /95 P Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15''4 20

3 CORREIA Oceane 143730 BEF /96 P Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15''4 20

4 HECKMANN Nolwenn 718631 BEF /95 M Co Villiers Sur Orge 91 I-F 15''5 19

5 LACROIX Perrine 1010803 BEF /96 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 16''1 16

6 ZEZIOLA Melody 682216 BEF /96 R Esr Arpajon - Eq 2 91 I-F 16''7 14

100m / BEM (05/04/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 FOURNIER Anthony 679607 BEM /96 J Co Savigny-sur-orge 91 I-F 14''6 D3 19

2 ROBIEUX Arthur 724308 BEM /96 J Co Savigny-sur-orge 91 I-F 15''4 15

3 FORDANT William 115368 BEM /96 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15''9 12

4 PINOTEAU Quentin 148270 BEM /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 16''2 11

5 BEIRENS Jeremy 148699 BEM /95 D C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 17''8 6

100m / BEM (05/04/2008)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 SAADI Walid 1018403 BEM /96 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15''4 15

2 CARON Thibault 1069317 BEM /96 F Lisses Ac 91 I-F 15''5 14

SGARD Bruno 1126931 BEM /95 H Esr Arpajon 91 I-F NP

BRITO Sebastien 1131882 BEM /96 D C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F NP

HAMON-RAHUEL Theophile 686266 BEM /95 K St Michel Sports 91 I-F NP
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Lisses (Stade Des Malines)  le 05 avril 2008

Challenge Equip'Athlé Benj : tour printannier
022908

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

1 000m / BEF (05/04/2008)     Finale  directe 1

1 SABATHIER Juliette 711897 BEF /95 M Co Villiers Sur Orge 91 I-F 3'23''4 D3 30

2 TEINTURIER Laurie 1141278 BEF /96 Q Yerres Ac 91 I-F 3'36''7 D3 26

3 SMEETS Mathilde 1071954 BEF /96 P Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'40''9 D3 25

4 FOUQUET Perrine 593704 BEF /95 M Co Villiers Sur Orge 91 I-F 3'44''3 D3 23

5 MAAMOURI Coraline 1123972 BEF /96 R Esr Arpajon - Eq 2 91 I-F 3'48''8 D3 22

6 RABEYRIN Amelie 139585 BEF /96 M Co Villiers Sur Orge 91 I-F 3'49''4 D3 22

7 HECKMANN Nolwenn 718631 BEF /95 M Co Villiers Sur Orge 91 I-F 3'49''8 D3 22

8 TCHAKOUTE Anais 708609 BEF /95 E Lisses Ac 91 I-F 3'50''8 D3 21

9 VATINEL Marie 1019971 BEF /95 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'53''2 D3 21

10 TREHIN Lucie 145535 BEF /96 H Esr Arpajon - Eq 1 91 I-F 3'59''9 19

DI CICCO Laurence 1125774 BEF /95 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F AB 1

ALI Naomi 1144642 BEF /96 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

LATOR Melissa 1129990 BEF /96 E Lisses Ac 91 I-F NP

1 000m / BEF (05/04/2008)     Finale  directe 2

1 MAAMOURI Noemie 1123973 BEF /96 R Esr Arpajon - Eq 2 91 I-F 3'51''0 D3 21

2 MARECHAL Amandine 1069487 BEF /95 H Esr Arpajon - Eq 1 91 I-F 3'55''0 D3 20

3 BRAWERS Tatiana 135075 BEF /96 J Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F 3'57''0 D3 20

4 BENABOUD Sarah 112153 BEF /96 L St Michel Sports 91 I-F 3'57''2 20

5 GAGNOT Alice 1071644 BEF /95 G C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3'58''4 19

6 FOLCO Marie 144968 BEF /95 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'59''8 19

7 COQUERELLE Margaux 1134128 BEF /95 G C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 4'04''9 18

8 OZEL Anais 1019984 BEF /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4'05''8 18

9 CAGNET Marjorie 1072554 BEF /95 P Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4'07''5 17

10 BARGUILL Chloe 1015102 BEF /96 N Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4'09''5 17

CHACRON Alice 1007422 BEF /96 I Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F NP

LAVERGNE Pauline 1142332 BEF /96 J Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F NP

KAMINSKI Axelle 1010801 BEF /95 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

1 000m / BEF (05/04/2008)     Finale  directe 3

1 GIMBERT Vanessa 1126769 BEF /96 O Union Familiale De Quincy 91 I-F 3'54''0 D3 21

2 JACQUESSON Anais 595045 BEF /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'58''8 19

3 BOEKE Abigaelle 1122951 BEF /96 O Union Familiale De Quincy 91 I-F 4'00''9 19

4 LACROIX Perrine 1010803 BEF /96 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 4'07''2 17

5 CLAUDEL Justine 148108 BEF /95 P Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4'17''6 15

6 VOISIN Adele 174506 BEF /95 N Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4'23''2 14

7 CAMARA Diontan Therese 1028247 BEF /96 O Union Familiale De Quincy 91 I-F 4'24''1 14

8 MAREZ Justine 717341 BEF /96 N Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4'41''3 11

LOPEZ UROZ Nina 1162775 BEF /96 I Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F NP

ROLAND Fabiola 178570 BEF /95 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

NAGERA Megane 1144645 BEF /95 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

RACHIDI Mathilde 1147080 BEF /95 J Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F NP

VANLEENE Mathilde 591310 BEF /95 G C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NP

1 000m / BEM (05/04/2008)     Finale  directe 1

1 GOMES Nicolas 136175 BEM /95 J Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'23''0 D3 26

2 VEYRAC Bertrand 398933 BEM /95 N Union Familiale De Quincy 91 I-F 3'27''0 D3 24

3 CHASSARD Hugo 1002907 BEM /95 I Essonne Athletic* 91 I-F 3'31''6 D3 23

4 HAMELIN Thomas 686741 BEM /96 L Co Villiers Sur Orge 91 I-F 3'37''7 21

5 VALENZA Sebastien 717349 BEM /95 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'40''3 20

6 VIALLE Loic 717357 BEM /96 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'42''4 19

7 HENRY Celestin 1140553 BEM /96 C C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 3'45''3 18

8 SALOME Arthur 1140536 BEM /95 C C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 3'45''3 18

9 CARON Thibault 1069317 BEM /96 F Lisses Ac 91 I-F 3'45''9 18

10 SAADI Walid 1018403 BEM /96 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'54''7 15

VIALLE David 717354 BEM /96 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

DEBLOND Michael 1102899 BEM /95 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP
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Lisses (Stade Des Malines)  le 05 avril 2008

Challenge Equip'Athlé Benj : tour printannier
022908

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

1 000m / BEM (05/04/2008)     Finale  directe 2

1 GROSJANT Romain 860930 BEM /95 N Union Familiale De Quincy 91 I-F 3'40''7 20

2 DESGREES DU LOU Paul 1018805 BEM /95 O Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 3'41''2 19

3 SUREAU Fabien 1017705 BEM /96 Q Yerres Ac 91 I-F 3'41''8 19

4 DESMEDT Yanis 1000601 BEM /96 J Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'43''9 19

5 BILLEAU Remy 1014306 BEM /95 P Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'48''4 17

6 FABULET Cedric 1078061 BEM /96 C C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 3'48''4 17

7 LAMBERT Philippe 1137356 BEM /95 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'48''8 17

8 RIBOT Maxime 1089294 BEM /96 P Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'59''0 14

9 MIMAULT Alexandre 676958 BEM /95 I Essonne Athletic* 91 I-F 4'00''7 14

RAPHAN Dylan 115445 BEM /95 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

ECORMIER Bruon 682187 BEM /96 H Esr Arpajon 91 I-F NP

1 000m / BEM (05/04/2008)     Finale  directe 3

1 FORDANT William 115368 BEM /96 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'47''0 18

2 DERISSON Vincent 1073196 BEM /96 L Co Villiers Sur Orge 91 I-F 3'47''8 17

3 PINOTEAU Quentin 148270 BEM /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'49''5 17

4 POINTET Arthur 1017874 BEM /96 O Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 3'55''7 15

5 BAUD Vincent 699736 BEM /96 F Lisses Ac 91 I-F 3'56''9 15

6 BEIRENS Jeremy 148699 BEM /95 D C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 4'25''4 8

7 LAURENS Antonin 686292 BEM /96 K St Michel Sports 91 I-F 4'34''2 8

UNG Jason 1179546 BEM /95 F Lisses Ac 91 I-F NP

MAITREJEAN Clement 148718 BEM /96 D C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F NP

MARTINEZ Robin 705894 BEM /95 D C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F NP

HAMON-RAHUEL Theophile 686266 BEM /95 K St Michel Sports 91 I-F NP

50m Haies (65) / BEF (05/04/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 MOUKILA Christelle 195148 BEF /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''4 D3 31

2 LOUBILA Cindy 694083 BEF /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''4 D3 31

3 GOMIS Andrea 161333 BEF /95 E Lisses Ac 91 I-F 9''1 D3 24

4 MAZAMBA Chloe 158906 BEF /95 E Lisses Ac 91 I-F 9''2 D3 24

5 TURLEPIN Stephanie 180759 BEF /95 D C.o. Des Ulis 91 I-F 9''2 D3 24

6 JACQUESSON Anais 595045 BEF /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''6 D3 20

7 GAGNOT Alice 1071644 BEF /95 G C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 10''3 D3 15

50m Haies (65) / BEF (05/04/2008)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 DESHAYES Doris 112230 BEF /95 D C.o. Des Ulis 91 I-F 9''3 D3 23

2 PLUNKET Lauys 1135183 BEF /96 O Union Familiale De Quincy 91 I-F 9''4 D3 22

3 VETTICOZ Celine 676967 BEF /95 I Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 9''5 D3 21

4 CONTI Salome 687601 BEF /95 I Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 9''6 D3 20

5 NANA Anais 115438 BEF /95 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''8 D3 19

6 PREVIDI Anaik 1015478 BEF /96 H Esr Arpajon - Eq 1 91 I-F 10''1 D3 16

7 DI CICCO Laurence 1125774 BEF /95 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 10''4 D3 14

50m Haies (65) / BEF (05/04/2008)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 THOMAR Audrey 1016321 BEF /95 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 9''7 D3 19

2 GIMBERT Vanessa 1126769 BEF /96 O Union Familiale De Quincy 91 I-F 9''8 D3 19

3 FOLCO Marie 144968 BEF /95 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10''3 D3 15

4 CLAUDEL Justine 148108 BEF /95 P Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11''5 6

5 DIALLO Julie 148281 BEF /95 M Co Villiers Sur Orge 91 I-F 12''2 1

KAMINSKI Axelle 1010801 BEF /95 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

50m Haies (65) / BEF (05/04/2008)     Finale  directe 4       Vent : NC

1 LETANG Kathleen 1126659 BEF /95 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 10''7 12

2 BOEKE Abigaelle 1122951 BEF /96 O Union Familiale De Quincy 91 I-F 11''0 10

3 CHEVALIER Emilie 1170125 BEF /96 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11''9 3

PETIT-NICOLAS Cyrielle 1085251 BEF /96 J Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F NP

GALLO Laura 1149350 BEF /95 J Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F NP

ROLAND Fabiola 178570 BEF /95 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP
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Lisses (Stade Des Malines)  le 05 avril 2008

Challenge Equip'Athlé Benj : tour printannier
022908

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

50m Haies (65) / BEF (05/04/2008)     Finale  directe 5       Vent : NC

1 CORREIA Oceane 143730 BEF /96 P Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''4 D3 22

2 TOULLIC Morgane 1094118 BEF /95 E Lisses Ac 91 I-F 10''1 D3 16

3 VATINEL Marie 1019971 BEF /95 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10''1 D3 16

4 COQUERELLE Margaux 1134128 BEF /95 G C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 10''7 12

5 PREVOT Lilas 160610 BEF /96 H Esr Arpajon - Eq 1 91 I-F 11''4 7

6 MAAMOURI Noemie 1123973 BEF /96 R Esr Arpajon - Eq 2 91 I-F 11''4 7

50m Haies (65) / BEM (05/04/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 BORDE Martin 140365 BEM /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''3 D3 29

2 BERLIVET Romain 1122193 BEM /95 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''5 D3 27

3 GUILLON Victor 681327 BEM /95 I Essonne Athletic* 91 I-F 8''6 D3 26

4 RAPHAN Dylan 115445 BEM /95 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''6 D3 26

5 HOCQUEL Alexis 808951 BEM /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''7 D3 25

6 HALIMI Felix 1052436 BEM /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''7 D3 25

7 FOURNIER Anthony 679607 BEM /96 J Co Savigny-sur-orge 91 I-F 9''5 D3 17

50m Haies (65) / BEM (05/04/2008)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 DEBLOND Michael 1102899 BEM /95 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''2 D3 20

2 DESGREES DU LOU Paul 1018805 BEM /95 O Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 9''7 D3 15

3 ROBIEUX Arthur 724308 BEM /96 J Co Savigny-sur-orge 91 I-F 10''0 D3 13

4 PILLAS Quentin 699628 BEM /96 P Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10''8 7

5 COQUELET Charles 1018821 BEM /96 O Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 10''8 7

6 CHAZAL Guillaume 1145859 BEM /96 K St Michel Sports 91 I-F 11''0 6

JAVET Ludovic 1084168 BEM /95 N Union Familiale De Quincy 91 I-F NP

50m Haies (65) / BEM (05/04/2008)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 RICHET Davy 103065 BEM /96 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''2 D3 20

2 LAMBERT Philippe 1137356 BEM /95 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10''0 D3 13

3 UNG Jason 1179546 BEM /95 F Lisses Ac 91 I-F 10''9 7

4 SGARD Bruno 1126931 BEM /95 H Esr Arpajon 91 I-F 11''1 6

5 RIBOT Maxime 1089294 BEM /96 P Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11''5 4

6 PROTAT Jeremy 1018809 BEM /96 O Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 14''6 1

50m Haies (65) / BEM (05/04/2008)     Finale  directe 4       Vent : NC

1 BARCLAIS Axel 1123038 BEM /95 J Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''9 D3 23

2 PRUNIER Colas 1131446 BEM /95 K St Michel Sports 91 I-F 9''4 D3 18

3 BAUD Vincent 699736 BEM /96 F Lisses Ac 91 I-F 10''8 7

4 MICHO Theo 1182375 BEM /96 E C.o. Des Ulis 91 I-F 10''8 7

5 ECORMIER Bruon 682187 BEM /96 H Esr Arpajon 91 I-F 11''0 6

MARQUIS Sylvain 1163466 BEM /96 I Essonne Athletic* 91 I-F NP
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Lisses (Stade Des Malines)  le 05 avril 2008

Challenge Equip'Athlé Benj : tour printannier
022908

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Hauteur / BEF (05/04/2008)     Finale  directe 1      à 15h 20

1 MOUKILA Christelle 195148 BEF /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m40 D3 29

2 LOUBILA Cindy 694083 BEF /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m36 D3 27

3 JACQUESSON Anais 595045 BEF /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m34 D3 26

4 CORREIA Oceane 143730 BEF /96 P Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m32 D3 25

5 TCHAKOUTE Anais 708609 BEF /95 E Lisses Ac 91 I-F 1m30 D3 24

6 GOMIS Andrea 161333 BEF /95 E Lisses Ac 91 I-F 1m30 D3 24

7 DESTRAC Megane 167910 BEF /95 P Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m26 D3 22

8 ALI Naomi 1144642 BEF /96 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m26 D3 22

9 FOUQUET Perrine 593704 BEF /95 M Co Villiers Sur Orge 91 I-F 1m22 D3 20

10 THOMAR Audrey 1016321 BEF /95 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m22 D3 20

11 HECKMANN Nolwenn 718631 BEF /95 M Co Villiers Sur Orge 91 I-F 1m22 D3 20

12 VETTICOZ Celine 676967 BEF /95 I Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 1m22 D3 20

13 GIRAULT Nirina 1157608 BEF /96 O Union Familiale De Quincy 91 I-F 1m18 18

14 LOPEZ UROZ Nina 1162775 BEF /96 I Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 1m18 18

15 TURLEPIN Stephanie 180759 BEF /95 D C.o. Des Ulis 91 I-F 1m18 18

15 FLOQUET Morgane 692519 BEF /95 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m18 18

17 MUSENGESHI Audrey 1028240 BEF /96 O Union Familiale De Quincy 91 I-F 1m18 18

18 BONZI Charlayne 1036326 BEF /95 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m18 18

19 DESHAYES Doris 112230 BEF /95 D C.o. Des Ulis 91 I-F 1m14 16

20 PREVIDI Anaik 1015478 BEF /96 H Esr Arpajon - Eq 1 91 I-F 1m14 16

20 PREVOT Lilas 160610 BEF /96 H Esr Arpajon - Eq 1 91 I-F 1m14 16

22 LACROIX Perrine 1010803 BEF /96 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 1m14 16

23 SMEETS Mathilde 1071954 BEF /96 P Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m14 16

24 VALODE Marine 1070319 BEF /96 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 1m08 13

25 CHEVALIER Emilie 1170125 BEF /96 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m08 13

26 GIMBERT Vanessa 1126769 BEF /96 O Union Familiale De Quincy 91 I-F 1m02 10

26 MAAMOURI Coraline 1123972 BEF /96 R Esr Arpajon - Eq 2 91 I-F 1m02 10

28 NAUDET Julie 115371 BEF /96 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F m90 4

PETIT-NICOLAS Cyrielle 1085251 BEF /96 J Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F NP

ROLAND Fabiola 178570 BEF /95 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

RACHIDI Mathilde 1147080 BEF /95 J Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F NP

GALLO Laura 1149350 BEF /95 J Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F NP

MELLITI Sarah 1142455 BEF /95 I Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F NC 1

fin du concours à 17h25
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Lisses (Stade Des Malines)  le 05 avril 2008

Challenge Equip'Athlé Benj : tour printannier
022908

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Hauteur / BEM (05/04/2008)     Finale  directe 1

1 HOCQUEL Alexis 808951 BEM /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m40 D3 24

2 BORDE Martin 140365 BEM /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m36 D3 22

3 GUILLON Victor 681327 BEM /95 I Essonne Athletic* 91 I-F 1m32 D3 20

4 PRUNIER Colas 1131446 BEM /95 K St Michel Sports 91 I-F 1m20 14

4 PINOTEAU Quentin 148270 BEM /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m20 14

6 RICHET Davy 103065 BEM /96 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m20 14

7 CACHINA Alexandre 1177386 BEM /95 K St Michel Sports 91 I-F 1m20 14

8 HENRY Celestin 1140553 BEM /96 C C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 1m20 14

9 DAUDIN Mathieu 142170 BEM /95 C C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 1m16 12

10 GOMES Nicolas 136175 BEM /95 J Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m16 12

11 POINTET Arthur 1017874 BEM /96 O Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 1m16 12

12 GRANDIERE Louis 1012712 BEM /96 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m10 9

12 DESMEDT Yanis 1000601 BEM /96 J Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m10 9

14 COQUELET Charles 1018821 BEM /96 O Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 1m10 9

15 ZABKA Nicolas 1068412 BEM /96 H Esr Arpajon 91 I-F 1m00 6

RIBOT Maxime 1089294 BEM /96 P Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

FERREIRA Raphael 1144130 BEM /95 D C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F NP

BILLEAU Remy 1014306 BEM /95 P Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

MARQUIS Sylvain 1163466 BEM /96 I Essonne Athletic* 91 I-F NP

HAMON-RAHUEL Theophile 686266 BEM /95 K St Michel Sports 91 I-F NP

M TOUMO Hervin 1144663 BEM /95 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

ONANA Jean Stephane 1180768 BEM /96 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

GROSJANT Romain 860930 BEM /95 N Union Familiale De Quincy 91 I-F NP

DEBLOND Michael 1102899 BEM /95 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

VEYRAC Bertrand 398933 BEM /95 N Union Familiale De Quincy 91 I-F NP

PROTAT Jeremy 1018809 BEM /96 O Soisy Athletisme Endurance 91 I-F NC 1

FORDANT William 115368 BEM /96 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NC 1

FOURNIER Anthony 679607 BEM /96 J Co Savigny-sur-orge 91 I-F NC 1

LANG Nathan 1009719 BEM /95 F Lisses Ac 91 I-F NC 1

Perche / BEM (05/04/2008)     Finale  directe 1

1 UNG Jason 1179546 BEM /95 F Lisses Ac 91 I-F 1m60 11
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Lisses (Stade Des Malines)  le 05 avril 2008

Challenge Equip'Athlé Benj : tour printannier
022908

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Longueur / BEF (05/04/2008)     Finale  directe 1

1 PLUNKET Lauys 1135183 BEF /96 O Union Familiale De Quincy 91 I-F 4m50 (NC) D3 28

2 MAZAMBA Chloe 158906 BEF /95 E Lisses Ac 91 I-F 4m40 (NC) D3 27

3 MUSENGESHI Audrey 1028240 BEF /96 O Union Familiale De Quincy 91 I-F 4m20 (NC) D3 24

4 UTEGINE-MWANA Melody 693621 BEF /95 M Co Villiers Sur Orge 91 I-F 4m07 (NC) D3 22

5 FOUQUET Perrine 593704 BEF /95 M Co Villiers Sur Orge 91 I-F 4m00 (NC) D3 22

6 SOUCHAY Laureen 211247 BEF /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m96 (NC) D3 21

7 TOULLIC Morgane 1094118 BEF /95 E Lisses Ac 91 I-F 3m94 (NC) D3 21

8 DESTRAC Megane 167910 BEF /95 P Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m89 (NC) D3 20

9 PREVIDI Anaik 1015478 BEF /96 H Esr Arpajon - Eq 1 91 I-F 3m85 (NC) D3 20

10 ALI Naomi 1144642 BEF /96 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m81 (NC) D3 19

11 NANA Anais 115438 BEF /95 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m78 (NC) D3 19

12 TEINTURIER Laurie 1141278 BEF /96 Q Yerres Ac 91 I-F 3m72 (NC) D3 18

13 CHARRIERE Melanie 174084 BEF /95 N Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m69 (NC) D3 18

14 DI CICCO Laurence 1125774 BEF /95 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m67 (NC) D3 17

15 NAGERA Megane 1144645 BEF /95 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m63 (NC) 17

16 SABATHIER Juliette 711897 BEF /95 M Co Villiers Sur Orge 91 I-F 3m57 (NC) 16

17 DIARRA Salle 1003760 BEF /96 I Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 3m57 (NC) 16

18 CONTI Salome 687601 BEF /95 I Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 3m52 (NC) 16

19 VATINEL Marie 1019971 BEF /95 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m51 (NC) 15

20 BRAWERS Tatiana 135075 BEF /96 J Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F 3m41 (NC) 14

21 LACROIX Perrine 1010803 BEF /96 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3m38 (NC) 14

22 RABEYRIN Amelie 139585 BEF /96 M Co Villiers Sur Orge 91 I-F 3m33 (NC) 13

23 BENABOUD Sarah 112153 BEF /96 L St Michel Sports 91 I-F 3m33 (NC) 13

24 ZEZIOLA Melody 682216 BEF /96 R Esr Arpajon - Eq 2 91 I-F 3m32 (NC) 13

25 MAAMOURI Noemie 1123973 BEF /96 R Esr Arpajon - Eq 2 91 I-F 3m31 (NC) 13

26 BRETON Chloe 1005537 BEF /96 R Esr Arpajon - Eq 2 91 I-F 3m29 (NC) 13

27 SANANES Deborah 677610 BEF /95 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3m26 (NC) 12

28 FONTENELLE Alice 155059 BEF /95 J Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F 3m21 (NC) 12

29 GAGNOT Alice 1071644 BEF /95 G C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3m21 (NC) 12

30 FOLCO Marie 144968 BEF /95 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m21 (NC) 12

31 COQUERELLE Margaux 1134128 BEF /95 G C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3m18 (NC) 11

32 VALODE Marine 1070319 BEF /96 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3m12 (NC) 11

33 NAUDET Julie 115371 BEF /96 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m99 (NC) 9

34 DIALLO Julie 148281 BEF /95 M Co Villiers Sur Orge 91 I-F 2m96 (NC) 9

35 MAREZ Justine 717341 BEF /96 N Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m55 (NC) 3

36 BARGUILL Chloe 1015102 BEF /96 N Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m31 (NC) 2

VANLEENE Mathilde 591310 BEF /95 G C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NP (NC)

MIGUEL Manon 685598 BEF /96 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP (NC)

VETTICOZ Celine 676967 BEF /95 I Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F NP (NC)

BOEKE Abigaelle 1122951 BEF /96 O Union Familiale De Quincy 91 I-F NP (NC)

VOISIN Adele 174506 BEF /95 N Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP (NC)

LAVERGNE Pauline 1142332 BEF /96 J Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F NP (NC)
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Lisses (Stade Des Malines)  le 05 avril 2008

Challenge Equip'Athlé Benj : tour printannier
022908

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Longueur / BEM (05/04/2008)     Finale  directe 1

1 BORDE Martin 140365 BEM /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m26 (NC) D3 32

2 BERLIVET Romain 1122193 BEM /95 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m19 (NC) D3 31

3 HUGONI Damien 1015039 BEM /95 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m49 (NC) D3 23

4 BARCLAIS Axel 1123038 BEM /95 J Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m36 (NC) D3 21

5 LOMBA Brice 1142534 BEM /96 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m33 (NC) D3 21

6 M TOUMO Hervin 1144663 BEM /95 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m31 (NC) D3 20

7 MIMAULT Alexandre 676958 BEM /95 I Essonne Athletic* 91 I-F 4m21 (NC) D3 19

8 ROBIEUX Arthur 724308 BEM /96 J Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m00 (NC) 17

9 ARSON Simon 1022050 BEM /96 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m99 (NC) 16

10 RAYNAL Nathan 1140549 BEM /95 D C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 3m89 (NC) 15

11 VIALLE Loic 717357 BEM /96 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m89 (NC) 15

12 LANG Nathan 1009719 BEM /95 F Lisses Ac 91 I-F 3m85 (NC) 15

13 HENRY Celestin 1140553 BEM /96 C C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 3m84 (NC) 15

14 MARTINEZ Robin 705894 BEM /95 D C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 3m80 (NC) 14

15 LAMBERT Philippe 1137356 BEM /95 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m76 (NC) 14

16 ECORMIER Bruon 682187 BEM /96 H Esr Arpajon 91 I-F 3m74 (NC) 13

17 CACHINA Alexandre 1177386 BEM /95 K St Michel Sports 91 I-F 3m66 (NC) 12

18 SUREAU Fabien 1017705 BEM /96 Q Yerres Ac 91 I-F 3m62 (NC) 12

19 MANIERE Damien 1142432 BEM /96 Q Yerres Ac 91 I-F 3m56 (NC) 11

20 HAMELIN Thomas 686741 BEM /96 L Co Villiers Sur Orge 91 I-F 3m55 (NC) 11

21 CAILLARD Baptiste 1073214 BEM /96 L Co Villiers Sur Orge 91 I-F 3m53 (NC) 11

22 DONEZ Julien 1018816 BEM /95 O Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 3m45 (NC) 10

23 BAUD Vincent 699736 BEM /96 F Lisses Ac 91 I-F 3m40 (NC) 9

24 LAURENS Antonin 686292 BEM /96 K St Michel Sports 91 I-F 3m39 (NC) 9

25 CHAZAL Guillaume 1145859 BEM /96 K St Michel Sports 91 I-F 3m38 (NC) 9

26 COQUELET Charles 1018821 BEM /96 O Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 3m36 (NC) 9

27 GOMES PINTO Rui Jorge 1098623 BEM /96 L Co Villiers Sur Orge 91 I-F 3m34 (NC) 8

28 FABULET Cedric 1078061 BEM /96 C C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 3m33 (NC) 8

29 LENGRAND Alexis 1123523 BEM /96 Q Yerres Ac 91 I-F 3m29 (NC) 8

30 PILLAS Quentin 699628 BEM /96 P Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m29 (NC) 8

31 SGARD Bruno 1126931 BEM /95 H Esr Arpajon 91 I-F 3m29 (NC) 8

32 DERISSON Vincent 1073196 BEM /96 L Co Villiers Sur Orge 91 I-F 3m27 (NC) 8

33 BRIDIER Florent 1163513 BEM /96 Q Yerres Ac 91 I-F 3m16 (NC) 7

34 GENESTE Adrien 1137427 BEM /96 L Co Villiers Sur Orge 91 I-F 3m11 (NC) 7

35 BRITO Sebastien 1131882 BEM /96 D C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 3m10 (NC) 7

36 CHESNAIS Frederic 699655 BEM /96 P Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m46 (NC) 3

JAVET Ludovic 1084168 BEM /95 N Union Familiale De Quincy 91 I-F NP (NC)

MAURY Brice 1128194 BEM /96 J Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP (NC)

BOUTTIER Pierre 1132326 BEM /96 N Union Familiale De Quincy 91 I-F NP (NC)

CHASSARD Hugo 1002907 BEM /95 I Essonne Athletic* 91 I-F NP (NC)

MICHO Theo 1182375 BEM /96 E C.o. Des Ulis 91 I-F NP (NC)

FONTAINE Maxime 1126100 BEM /96 I Essonne Athletic* 91 I-F NP (NC)

FERREIRA Raphael 1144130 BEM /95 D C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F NC (NC) 1

Triple Saut / BEF (05/04/2008)     Finale  directe 1

1 NTOBO Romilda 180629 BEF /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m51 (NC) D3 27

2 TCHAKOUTE Anais 708609 BEF /95 E Lisses Ac 91 I-F 8m61 (NC) D3 22

3 MOUKILA Christelle 195148 BEF /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m55 (NC) D3 21

4 OZEL Anais 1019984 BEF /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m45 (NC) D3 21

5 CORREIA Oceane 143730 BEF /96 P Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m23 (NC) D3 19

6 MARECHAL Amandine 1069487 BEF /95 H Esr Arpajon - Eq 1 91 I-F 7m50 (NC) 15

CLAUDEL Justine 148108 BEF /95 P Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NC (NC) 1
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Lisses (Stade Des Malines)  le 05 avril 2008

Challenge Equip'Athlé Benj : tour printannier
022908

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Triple Saut / BEM (05/04/2008)     Finale  directe 1

1 HALIMI Felix 1052436 BEM /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m30 (NC) D3 27

2 RAPHAN Dylan 115445 BEM /95 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m58 (NC) D3 23

3 PRUNIER Colas 1131446 BEM /95 K St Michel Sports 91 I-F 8m96 (NC) D3 19

4 GRANDIERE Louis 1012712 BEM /96 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m80 (NC) D3 18

5 DESGREES DU LOU Paul 1018805 BEM /95 O Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 8m79 (NC) D3 18

6 CARON Thibault 1069317 BEM /96 F Lisses Ac 91 I-F 8m60 (NC) 17

7 VIALLE David 717354 BEM /96 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m42 (NC) 16

8 SALOME Arthur 1140536 BEM /95 C C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 8m21 (NC) 14

9 BILLEAU Remy 1014306 BEM /95 P Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m05 (NC) 13

10 SAADI Walid 1018403 BEM /96 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m94 (NC) 13

RIPA Thomas 1127055 BEM /96 K St Michel Sports 91 I-F NP (NC)

Poids (2 Kg) / BEF (05/04/2008)     Finale  directe 1

1 MOUKILA Christelle 195148 BEF /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m36 D3 29

2 CONTI Salome 687601 BEF /95 I Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 10m32 D3 29

3 UTEGINE-MWANA Melody 693621 BEF /95 M Co Villiers Sur Orge 91 I-F 9m72 D3 27

4 LOUBILA Cindy 694083 BEF /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m51 D3 26

5 MAZAMBA Chloe 158906 BEF /95 E Lisses Ac 91 I-F 9m45 D3 26

6 MELLITI Sarah 1142455 BEF /95 I Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 9m34 D3 26

7 NTOBO Romilda 180629 BEF /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m22 D3 25

8 MUSENGESHI Audrey 1028240 BEF /96 O Union Familiale De Quincy 91 I-F 9m12 D3 25

9 LETANG Kathleen 1126659 BEF /95 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 9m00 D3 25

10 PREVOT Lilas 160610 BEF /96 H Esr Arpajon - Eq 1 91 I-F 8m52 D3 23

11 BONZI Charlayne 1036326 BEF /95 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m45 D3 22

12 DUVERGER Maureen 1072648 BEF /95 P Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m34 D3 22

13 GIMBERT Vanessa 1126769 BEF /96 O Union Familiale De Quincy 91 I-F 8m29 D3 22

14 DIARRA Salle 1003760 BEF /96 I Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 8m24 D3 21

15 DESTRAC Megane 167910 BEF /95 P Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m60 D3 19

16 THOMAR Audrey 1016321 BEF /95 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7m54 D3 19

17 CHARRIERE Melanie 174084 BEF /95 N Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m40 D3 18

18 GIRAULT Nirina 1157608 BEF /96 O Union Familiale De Quincy 91 I-F 7m26 D3 18

19 SABATHIER Juliette 711897 BEF /95 M Co Villiers Sur Orge 91 I-F 6m94 16

20 NAGERA Megane 1144645 BEF /95 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m81 16

21 FONTENELLE Alice 155059 BEF /95 J Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F 6m49 14

22 LAVERGNE Pauline 1142332 BEF /96 J Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F 6m47 14

23 GAGNOT Alice 1071644 BEF /95 G C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 6m29 14

24 LOPEZ UROZ Nina 1162775 BEF /96 I Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 6m17 13

25 COQUERELLE Margaux 1134128 BEF /95 G C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 5m72 11

26 CHEVALIER Emilie 1170125 BEF /96 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m35 9

27 MAREZ Justine 717341 BEF /96 N Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m57 5

28 BARGUILL Chloe 1015102 BEF /96 N Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m81 3

KAMINSKI Axelle 1010801 BEF /95 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

ROLAND Fabiola 178570 BEF /95 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP
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Lisses (Stade Des Malines)  le 05 avril 2008

Challenge Equip'Athlé Benj : tour printannier
022908

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Poids (3 Kg) / BEM (05/04/2008)     Finale  directe 1

1 BORDE Martin 140365 BEM /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m92 D3 34

2 BARCLAIS Axel 1123038 BEM /95 J Co Savigny-sur-orge 91 I-F 10m58 D3 28

3 LAMBERT Philippe 1137356 BEM /95 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m58 D3 28

4 BERLIVET Romain 1122193 BEM /95 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m23 D3 22

5 ONANA Jean Stephane 1180768 BEM /96 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m34 D3 18

6 GRICHOIS Antoine 807637 BEM /95 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m73 16

7 CAILLARD Baptiste 1073214 BEM /96 L Co Villiers Sur Orge 91 I-F 6m94 13

8 RAYNAL Nathan 1140549 BEM /95 D C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 6m82 13

9 HAMELIN Thomas 686741 BEM /96 L Co Villiers Sur Orge 91 I-F 6m78 12

10 FOURNIER Anthony 679607 BEM /96 J Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m40 11

11 GOMES PINTO Rui Jorge 1098623 BEM /96 L Co Villiers Sur Orge 91 I-F 5m92 10

12 VIALLE David 717354 BEM /96 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m77 9

13 BRITO Sebastien 1131882 BEM /96 D C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 5m76 9

14 LENGRAND Alexis 1123523 BEM /96 Q Yerres Ac 91 I-F 5m50 8

15 DERISSON Vincent 1073196 BEM /96 L Co Villiers Sur Orge 91 I-F 5m35 8

16 FABULET Cedric 1078061 BEM /96 C C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 5m30 8

17 SUREAU Fabien 1017705 BEM /96 Q Yerres Ac 91 I-F 5m19 7

18 ROBIEUX Arthur 724308 BEM /96 J Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m06 7

19 LOMBA Brice 1142534 BEM /96 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m96 7

20 ZABKA Nicolas 1068412 BEM /96 H Esr Arpajon 91 I-F 4m69 6

21 BRIDIER Florent 1163513 BEM /96 Q Yerres Ac 91 I-F 3m76 4

22 CHASSARD Hugo 1002907 BEM /95 I Essonne Athletic* 91 I-F 3m52 3

RIPA Thomas 1127055 BEM /96 K St Michel Sports 91 I-F NP

MICHO Theo 1182375 BEM /96 E C.o. Des Ulis 91 I-F NP

HAMON-RAHUEL Theophile 686266 BEM /95 K St Michel Sports 91 I-F NP

FERREIRA Raphael 1144130 BEM /95 D C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F NP

FONTAINE Maxime 1126100 BEM /96 I Essonne Athletic* 91 I-F NP
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Challenge Equip'Athlé Benj : tour printannier
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Disque (0.6 Kg) / BEF (05/04/2008)     Finale  directe 1

1 TREHIN Lucie 145535 BEF /96 H Esr Arpajon - Eq 1 91 I-F 22m94 D3 25

2 MELLITI Sarah 1142455 BEF /95 I Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 22m14 D3 24

3 SOUCHAY Laureen 211247 BEF /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 22m14 D3 24

4 NTOBO Romilda 180629 BEF /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 16m99 16

5 CONTI Salome 687601 BEF /95 I Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 16m76 16

6 ZEZIOLA Melody 682216 BEF /96 R Esr Arpajon - Eq 2 91 I-F 16m08 15

7 BOEKE Abigaelle 1122951 BEF /96 O Union Familiale De Quincy 91 I-F 15m82 15

8 RABEYRIN Amelie 139585 BEF /96 M Co Villiers Sur Orge 91 I-F 15m76 15

9 FONTENELLE Alice 155059 BEF /95 J Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F 14m46 13

10 TCHAKOUTE Anais 708609 BEF /95 E Lisses Ac 91 I-F 14m45 13

11 BONZI Charlayne 1036326 BEF /95 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14m10 12

12 LETANG Kathleen 1126659 BEF /95 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 13m73 11

13 JACQUESSON Anais 595045 BEF /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13m72 11

14 FOLCO Marie 144968 BEF /95 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13m35 11

15 NANA Anais 115438 BEF /95 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13m10 10

16 TOULLIC Morgane 1094118 BEF /95 E Lisses Ac 91 I-F 12m90 10

17 PLUNKET Lauys 1135183 BEF /96 O Union Familiale De Quincy 91 I-F 12m89 10

18 PREVIDI Anaik 1015478 BEF /96 H Esr Arpajon - Eq 1 91 I-F 12m85 10

19 DESHAYES Doris 112230 BEF /95 D C.o. Des Ulis 91 I-F 12m85 10

20 RACHIDI Mathilde 1147080 BEF /95 J Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F 11m45 8

21 BRETON Chloe 1005537 BEF /96 R Esr Arpajon - Eq 2 91 I-F 11m05 7

22 FLOQUET Morgane 692519 BEF /95 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 10m22 6

23 SMEETS Mathilde 1071954 BEF /96 P Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m10 5

24 HECKMANN Nolwenn 718631 BEF /95 M Co Villiers Sur Orge 91 I-F 9m76 5

25 VOISIN Adele 174506 BEF /95 N Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m35 4

26 NAUDET Julie 115371 BEF /96 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m92 3

27 SANANES Deborah 677610 BEF /95 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8m87 3

28 CAMARA Diontan Therese 1028247 BEF /96 O Union Familiale De Quincy 91 I-F 7m82 3

29 CAGNET Marjorie 1072554 BEF /95 P Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m67 2

30 CLAUDEL Justine 148108 BEF /95 P Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m35 2

LAVERGNE Pauline 1142332 BEF /96 J Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F NP

DI CICCO Laurence 1125774 BEF /95 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F NC 1

CHACRON Alice 1007422 BEF /96 I Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F NC 1

fin du concours à 18h08
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Disque (1.0 Kg) / BEM (05/04/2008)     Finale  directe 1

1 HOCQUEL Alexis 808951 BEM /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 23m07 D3 24

2 HALIMI Felix 1052436 BEM /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 20m54 D3 20

3 SAADI Walid 1018403 BEM /96 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15m60 14

4 GUILLON Victor 681327 BEM /95 I Essonne Athletic* 91 I-F 14m12 12

5 BILLEAU Remy 1014306 BEM /95 P Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14m10 12

6 CIESIELSKI Quentin 598152 BEM /95 F Lisses Ac 91 I-F 14m05 12

7 PRUNIER Colas 1131446 BEM /95 K St Michel Sports 91 I-F 13m73 12

8 HUGONI Damien 1015039 BEM /95 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13m04 11

9 VIALLE Loic 717357 BEM /96 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12m89 11

10 CARON Thibault 1069317 BEM /96 F Lisses Ac 91 I-F 12m41 10

11 PILLAS Quentin 699628 BEM /96 P Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12m05 10

12 DESMEDT Yanis 1000601 BEM /96 J Co Savigny-sur-orge 91 I-F 11m98 10

13 LANG Nathan 1009719 BEM /95 F Lisses Ac 91 I-F 11m80 10

14 GRANDIERE Louis 1012712 BEM /96 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m78 8

15 FORDANT William 115368 BEM /96 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m56 8

16 CHASSARD Hugo 1002907 BEM /95 I Essonne Athletic* 91 I-F 9m89 7

17 CHAZAL Guillaume 1145859 BEM /96 K St Michel Sports 91 I-F 8m91 6

MAURY Brice 1128194 BEM /96 J Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

DEBLOND Michael 1102899 BEM /95 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

ZABKA Nicolas 1068412 BEM /96 H Esr Arpajon 91 I-F NP

ONANA Jean Stephane 1180768 BEM /96 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

BOUTTIER Pierre 1132326 BEM /96 N Union Familiale De Quincy 91 I-F NP

M TOUMO Hervin 1144663 BEM /95 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

VEYRAC Bertrand 398933 BEM /95 N Union Familiale De Quincy 91 I-F NP

MARQUIS Sylvain 1163466 BEM /96 I Essonne Athletic* 91 I-F NP

VALENZA Sebastien 717349 BEM /95 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

CHESNAIS Frederic 699655 BEM /96 P Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NC 1

Marteau (2 Kg) / BEF (05/04/2008)     Finale  directe 1

1 FLOQUET Morgane 692519 BEF /95 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 24m28 D3 21

2 PREVOT Lilas 160610 BEF /96 H Esr Arpajon - Eq 1 91 I-F 21m81 D3 18

Marteau (3 Kg) / BEM (05/04/2008)     Finale  directe 1

1 BARCLAIS Axel 1123038 BEM /95 J Co Savigny-sur-orge 91 I-F 35m60 D3 31

2 DONEZ Julien 1018816 BEM /95 O Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 33m10 D3 28

3 DESMEDT Yanis 1000601 BEM /96 J Co Savigny-sur-orge 91 I-F 19m37 14

4 GOURNAY Lucas 1126527 BEM /95 O Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 16m39 10
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Javelot (400 G) / BEF (05/04/2008)     Finale  directe 1      à 15h 20

1 TURLEPIN Stephanie 180759 BEF /95 D C.o. Des Ulis 91 I-F 21m29 D3 22

2 FOUQUET Perrine 593704 BEF /95 M Co Villiers Sur Orge 91 I-F 21m23 D3 22

3 BRAWERS Tatiana 135075 BEF /96 J Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F 17m95 D3 18

4 DIARRA Salle 1003760 BEF /96 I Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 17m82 D3 18

5 VATINEL Marie 1019971 BEF /95 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 16m95 D3 16

6 GOMIS Andrea 161333 BEF /95 E Lisses Ac 91 I-F 16m16 15

7 TEINTURIER Laurie 1141278 BEF /96 Q Yerres Ac 91 I-F 16m12 15

8 TREHIN Lucie 145535 BEF /96 H Esr Arpajon - Eq 1 91 I-F 15m24 14

9 BRETON Chloe 1005537 BEF /96 R Esr Arpajon - Eq 2 91 I-F 14m23 12

10 DIALLO Julie 148281 BEF /95 M Co Villiers Sur Orge 91 I-F 13m42 11

11 VETTICOZ Celine 676967 BEF /95 I Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 13m29 11

12 BENABOUD Sarah 112153 BEF /96 L St Michel Sports 91 I-F 13m22 11

13 MAAMOURI Coraline 1123972 BEF /96 R Esr Arpajon - Eq 2 91 I-F 11m64 9

14 ZEZIOLA Melody 682216 BEF /96 R Esr Arpajon - Eq 2 91 I-F 11m34 8

15 SMEETS Mathilde 1071954 BEF /96 P Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m01 8

16 MARECHAL Amandine 1069487 BEF /95 H Esr Arpajon - Eq 1 91 I-F 10m44 7

17 MAAMOURI Noemie 1123973 BEF /96 R Esr Arpajon - Eq 2 91 I-F 10m32 7

18 OZEL Anais 1019984 BEF /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m78 6

19 VANLEENE Mathilde 591310 BEF /95 G C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 8m17 4

PETIT-NICOLAS Cyrielle 1085251 BEF /96 J Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F NP

MIGUEL Manon 685598 BEF /96 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

GALLO Laura 1149350 BEF /95 J Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F NP

fin du concours à 16h00

Javelot (500 G) / BEM (05/04/2008)     Finale  directe 1

1 HALIMI Felix 1052436 BEM /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 32m59 D3 30

2 DAUDIN Mathieu 142170 BEM /95 C C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 23m89 D3 20

3 DONEZ Julien 1018816 BEM /95 O Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 22m00 18

4 JAVET Ludovic 1084168 BEM /95 N Union Familiale De Quincy 91 I-F 21m43 17

5 GRICHOIS Antoine 807637 BEM /95 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 20m00 16

6 CIESIELSKI Quentin 598152 BEM /95 F Lisses Ac 91 I-F 19m69 15

7 DESGREES DU LOU Paul 1018805 BEM /95 O Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 18m64 14

8 MARTINEZ Robin 705894 BEM /95 D C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 17m79 13

9 CACHINA Alexandre 1177386 BEM /95 K St Michel Sports 91 I-F 17m05 13

10 VALENZA Sebastien 717349 BEM /95 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 16m94 12

11 PINOTEAU Quentin 148270 BEM /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15m99 11

12 MIMAULT Alexandre 676958 BEM /95 I Essonne Athletic* 91 I-F 14m70 10

13 MANIERE Damien 1142432 BEM /96 Q Yerres Ac 91 I-F 14m45 10

14 BEIRENS Jeremy 148699 BEM /95 D C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 14m32 10

15 HENRY Celestin 1140553 BEM /96 C C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 13m56 9

16 RIBOT Maxime 1089294 BEM /96 P Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13m44 9

17 GUILLON Victor 681327 BEM /95 I Essonne Athletic* 91 I-F 13m06 9

18 LAURENS Antonin 686292 BEM /96 K St Michel Sports 91 I-F 12m70 8

19 UNG Jason 1179546 BEM /95 F Lisses Ac 91 I-F 12m37 8

20 GOURNAY Lucas 1126527 BEM /95 O Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 10m52 7

21 GENESTE Adrien 1137427 BEM /96 L Co Villiers Sur Orge 91 I-F 8m80 6

22 ECORMIER Bruon 682187 BEM /96 H Esr Arpajon 91 I-F 8m21 5

RIPA Thomas 1127055 BEM /96 K St Michel Sports 91 I-F NP

GROSJANT Romain 860930 BEM /95 N Union Familiale De Quincy 91 I-F NP

MAITREJEAN Clement 148718 BEM /96 D C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F NP

SALOME Arthur 1140536 BEM /95 C C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F NC 1

SGARD Bruno 1126931 BEM /95 H Esr Arpajon 91 I-F NC 1

2 000m  Marche / BEF (05/04/2008)     Finale  directe 1

1 FONTENELLE Alice 155059 BEF /95 J Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F 13'09''8 D3 24

MIGUEL Manon 685598 BEF /96 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP
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2 000m  Marche / BEM (05/04/2008)     Finale  directe 1

1 CACHINA Alexandre 1177386 BEM /95 K St Michel Sports 91 I-F 12'59''8 20

2 ARSON Simon 1022050 BEM /96 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13'39''4 16

Jeunes Juges / BEF (05/04/2008)     Finale  directe 1

1 LAIDET Ludovic 447116 CAM /92 H Esr Arpajon - Eq 1 91 I-F 25 pt 25

1 PLAILLY Adrien Claude 724274 MIM /93 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 25 pt 25

3 UNG Mei- Ly 1126817 BEF /96 E Lisses Ac 91 I-F 10 pt 10

3 DIARRA Niarra 1003757 MIF /94 I Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 10 pt 10

3 BA Aminata 601695 MIF /94 P Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10 pt 10

Jeunes Juges / BEM (05/04/2008)     Finale  directe 1

1 BIENKOWSKI Vincent 686543 MIM /93 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 25 pt 25

2 HACKER Yoann 716723 BEM /95 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10 pt 10

2 DAUDIN Camille 148720 CAF /92 C C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 10 pt 10

2 MARTY Theo 160470 BEM /96 F Lisses Ac 91 I-F 10 pt 10
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